

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Wisnugroho

Jabatan

: Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan

Berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Jakarta, Januari 2021

Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan



WISNUGROHO



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Wisnugroho

Jabatan

: Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Iman Brotoseno

Jabatan

: Direktur Utama

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, Januari 2021

Direktur Utama

Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan



WISNUGROHO

IMAN BROTOSENO

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK TELEVISI REPUBLIK INDONESIA

No.	Sasaran Strategis Program	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya kualitas SDM Aparatur	Indeks profesionalisme pegawai	643

Pro	gram	
110	Dr corre	

1. Layanan Fasilitas dan Sarana Pendidikan dan Pelatihan

2. Layanan Dukungan Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan

3. Layanan Perencanaan dan Evaluasi Pusdiklat

4. Layanan Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan

Pagu

Rp. 5.106.804.000

Rp. 685.685.000

Rp. 883.583.000

Rp. 2.538.650.000

Jakarta,

Februari 2021

Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan

WISNUGROHO